کردند تا در مورد راه حل های موجود بحث کنند. آنها پس از بررسـی عملکرد OpenID موجود

و همچنین سایر شــیوه های صنعت به این نتیجه رســیدند که هیچ اســتاندارد بازی برای

تفویض دسترسی API وجود ندارد. گفتگو آنها برای چند ماه به صورت آنلاین ادامه یافت.

در آوریل ۲۰۰۷ )فروردین سال ۱۳۸۶( یک گروه مجازی با تعداد اندکی از برنامه نویس ها

برای نوشتن یک پروپوزال در مورد یک پروتکل باز در خصوص تفویض دسترسی ایجاد شد.

زمانی که دویِت

کلینتون از شرکت گوگل متوجه این موضوع شد علاقه خود را برای حمایت از این پروژه، حتی

به عنوان یکی از سهام داران ابراز کرد. در ژوئیه ۲۰۰۷ )تیرماه ۱۳۸۶( تیم پیش نویس سند اولیه

را تهیه کرد و عضویت در گروه برای علاقه مندان به مشارکت باز شد. در ۳ اکتبر ۲۰۰۷ )۱۱ مهر

۱۳۸۶( پیش نویس نهایی OAuth Core 1.0 منتشر شد.

در هفتاد و سومین جلسه کارگروه مهندســی اینترنت در مینیاپولیس در نوامبر ۲۰۰۸

)آبان ۱۳۸۷( یــک کارگروه برای بحــث در مورد اســتاندارد کردن پروتــکل OAuth و ثبت آن

در استانداردهای IETF شــکل گرفت. این رویداد با مشــارکت خوبی همراه شد و حمایت

گسترده ای از OAuth صورت گرفت.

پروتکل OAuth 1.0 به عنوان یک اســتاندارد رســمی بــا کــد RFC5849، در آوریل ۲۰۱۰

)فروردین ۱۳۸۹( منتشر شد و سرانجام تمام برنامه های کاربردی سوم شخص توییتر از تاریخ

۳۱ آگوست ۲۰۱۰ )۹ شهریور ۱۳۸۹( ملزم به استفاده از OAuth شدند.

OAuth 2.0 دو ســال پــس از آن در اکتبــر ســال ۲۰۱۲ میــلادی )مهــر ۱۳۹۱( چارچــوب

با درنظرگرفتن موارد اســتفاده بیشــتر و الزامات توســعه پذیری با بررســی نظــرات جامعه

گسترده ای از اعضای IETF تحت عنوان RFC 6749 منتشر شد.